
FEDERATIA ROMANA DE POWERLIFTING

FOAIE CONCURS C.N. POWERLIFTING, ECHIPAT, M+F, 06-07.06.2023, CLUJ NAPOCA, CLUJ

MASCULIN

Seniori, masculin:

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

JUDET 

CLUB

GREUT

ATE
CAT GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

12 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 58.30 59 200.0 1 115.0 1 200.0 2 515.0 1

13 GEORGESCU ANDREI AURELIANCS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 57.10 59 190.0 2 105.0 2 205.0 1 500.0 2

17 BOACA MARIO IULIAN CS CHIMIA RAMNICU VALCEAVALCEA 56.70 59 132.5 3 92.5 3 162.5 3 387.5 3

14 MOISE GHEORGHE CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 64.80 66 245.0 1 125.0 1 220.0 1 590.0 1

15 BORDEA SEBASTIAN EMILIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 63.70 66 180.0 2 110.0 2 190.0 2 480.0 2

1 STANESCU DAN CSM ROMAN NEAMT 64.90 66 130.0 3 100.0 3 160.0 3 390.0 3

11 BUNEA ALEXANDRU STEFAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 73.60 74 237.5 1 170.0 1 225.0 1 632.5 1

10 ANDRONACHE MAXIM CS IRON TEAM PLOIESTI PLOIESTI 73.50 74 220.0 2 152.5 2 212.5 2 585.0 2

8 SIMA EDUARD GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 72.80 74 120.0 3 65.0 3 127.5 3 312.5 3

6 POP BOGDAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 73.10 74 235.0 _ 170.0 _ 225.0 _ 630.0 doping
susp. doping 

2023-2027

4 BUCIUMAN CATALIN AURELIANCS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 81.80 83 270.0 1 240.0 2 257.5 2 767.5 1

9 IRIMIE ANDREI-NICOLAE CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 82.00 83 235.0 3 265.0 1 200.0 700.0 2

21 PETCU ANDREI DANIEL CS CHIMIA RAMNICU VALCEAVALCEA 80.50 83 230.0 160.0 265.0 1 655.0 3

20 DASCALU ALEXANDRU CSM ROMAN NEAMT 81.20 83 235.0 2 190.0 3 200.0 3 625.0 4

16 STANIS DAVID ADRIAN CS CRISUL ORADEA BIHOR 83.00 83 172.5 115.0 162.5 450.0 5

18 HAGIU PETRU ALEXANDRU CS CHIMIA RAMNICU VALCEAVALCEA 75.50 83 142.5 97.5 170.0 410.0 6



10 HIDEG DAN-ANDREI CS LUIS CRY CLUJ 89.40 93 212.5 3 217.5 1 232.5 1 662.5 1

9 HANGAN CATALIN CRISTIAN CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 91.60 93 232.5 2 177.5 2 230.0 3 640.0 2

11 TUTUNARU MARIUS CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 91.10 93 232.5 1 165.0 3 232.5 2 630.0 3

7 ARION GEORGE SIMION CLAUDIUCS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 90.80 93 210.0 145.0 222.5 577.5 4

16 STROE FABIAN FLORENTIN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 91.80 93 140.0 130.0 222.5 492.5 5

6 BANDOL CATALIN GHEORGHITACSM ROMAN NEAMT 84.20 93 140.0 135.0 197.5 472.5 6

19 ANDRONE AVRAM-CALIN CS ZAMOLXIS ALBA IULIA ALBA 102.10 105 220.0 1 210.0 2 230.0 2 660.0 1

18 CIUCA VALENTIN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 99.30 105 190.0 2 140.0 3 180.0 3 510.0 2

8 BEJENARIU PAUL CONSTANTINCS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 104.20 105 0.0  - 250.0 1 292.5 1 DSQ  - 

5 CAZACU ALEXANDRU CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 119.10 120 340.0 1 220.0 2 240.0 2 800.0 1

3 CAZACU VASILE SORIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 117.80 120 305.0 3 250.0 1 230.0 785.0 2

12 OPROIU GHEORGHE-CRISTIANCS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 107.30 120 305.0 2 205.0 3 240.0 1 750.0 3

13 SFERLE DAVID DUMITRU CS CRISUL ORADEA BIHOR 105.50 120 212.5 142.5 237.5 3 592.5 4

14 LUPAS IONUT FLORIN BIHORUL BEIUS BIHOR 148.60 120+ 401.0 1 302.5 1 302.5 1 1006.0 1

15 ORDEAN IOAN DANIEL CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 155.00 120+ 330.0 2 272.5 2 245.0 2 847.5 2

17 PATRU VALENTIN CS CHIMIA RAMNICU VALCEAVALCEA 128.30 120+ 260.0 3 120.0 230.0 3 610.0 3

19 RUS CALIN IOAN CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 192.80 120+ 100.0 140.0 3 100.0 340.0 4

Clasament Open Masculin, Seniori:

Loc 1 - LUPAS IONUT FLORIN

Loc 2 - BUCIUMAN CATALIN AURELIAN

Loc 3 - IRIMIE ANDREI NICOLAE



Juniori 1, masculin (U23):

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB JUDET

GREUT

ATE
CAT GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

12 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 58.30 59 200.0 1 115.0 1 200.0 2 515.0 1

13 GEORGESCU ANDREI AURELIANCS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 57.10 59 190.0 2 105.0 2 205.0 1 500.0 2

17 BOACA MARIO IULIAN CS CHIMIA RAMNICU VALCEAVALCEA 56.70 59 132.5 3 92.5 3 162.5 3 387.5 3

1 PARASCHIV GEORGE CONSTANTINCSM ROMAN NEAMT 69.90 74 100.0 1 100.0 160.0 1 360.0 1

21 PETCU ANDREI DANIEL CS CHIMIA RAMNICU VALCEAVALCEA 80.50 83 230.0 1 160.0 1 265.0 1 655.0 1

18 HAGIU PETRU ALEXANDRU CS CHIMIA RAMNICU VALCEAVALCEA 75.50 83 142.5 2 97.5 2 170.0 2 410.0 2

9 HANGAN CATALIN CRISTIAN CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 91.60 93 232.5 2 177.5 1 230.0 2 640.0 1

11 TUTUNARU MARIUS CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 91.10 93 232.5 1 165.0 2 232.5 1 630.0 2

8 BEJENARIU PAUL CONSTANTINCS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 104.20 105 0.0 250.0 1 292.5 1 DSQ

13 SFERLE DAVID DUMITRU CS CRISUL ORADEA BIHOR 105.50 120 212.5 1 142.5 1 237.5 1 592.5 1

Clasament Open Masculin, Juniori 1:

Loc 1 - PETCU ANDREI

Loc 2 - MOISE CRISTIAN

Loc 3 - GEORGESCU ANDREI



Juniori 2, masculin (U18):

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

JUDET 

CLUB

GREUT

ATE
CAT GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

5 SAVU YANIS ALEXANDRU CSM ROMAN NEAMT 51.70 53 60.0 1 32.5 1 75.0 1 167.5 1

2 GULER FLAVIUS CS BIHORUL BEIUS BIHOR 45.60 53 42.5 2 30.0 2 62.5 2 135.0 2

15 BORDEA SEBASTIAN EMILIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 63.70 66 180.0 1 110.0 1 190.0 1 480.0 1

8 SIMA EDUARD GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 72.80 74 120.0 1 65.0 1 127.5 2 312.5 1

2 NOVAC IONUT ALEXANDRU CSM ROMAN NEAMT 72.80 74 100.0 2 50.0 2 130.0 1 280.0 2

16 STANIS DAVID ADRIAN CS CRISUL ORADEA BIHOR 83.00 83 172.5 1 115.0 1 162.5 1 450.0 1

7 ARION GEORGE SIMION CLAUDIUCS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 90.80 93 210.0 1 145.0 1 222.5 1 577.5 1

4 MATEI RARES CS BIHORUL BEIUS BIHOR 98.40 105 167.5 1 112.5 1 177.5 1 457.5 1

3 BLAGE IOAN ROMEO CS CRISUL ORADEA BIHOR 93.05 105 75.0 2 67.5 2 112.5 2 255.0 2

Clasament Open Masculin, Juniori 2:

Loc 1 - BORDEA SEBASTIAN EMILIAN

Loc 2 - ARION GEORGE SIMION CLAUDIU

Loc 3 - STANIS DAVID ADRIAN

Masters (Veterani), masculin:

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

JUDET 

CLUB

GREUT

ATE
CAT GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

1 STANESCU DAN CSM ROMAN NEAMT 64.90 66 130.0 1 100.0 1 160.0 1 390.0 1 M2

7 SUCIU TRAIAN FLORIN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 81.90 83 120.0 1 100.0 1 155.0 1 375.0 1 M1

6 BANDOL CATALIN GHEORGHITACSM ROMAN NEAMT 84.20 93 140.0 1 135.0 1 197.5 1 472.5 1 M2

18 CIUCA VALENTIN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 99.30 105 190.0 1 140.0 1 180.0 1 510.0 1 M1

3 CAZACU VASILE SORIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 117.80 120 305.0 1 250.0 1 230.0 1 785.0 1 M2

12 OPROIU GHEORGHE-CRISTIANCS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 107.30 120 305.0 1 205.0 1 240.0 1 750.0 1 M1

17 PATRU VALENTIN CS CHIMIA RAMNICU VALCEAVALCEA 128.30 120+ 260.0 1 120.0 1 230.0 1 610.0 1 M2

Clasament Open Masculin, Master 1 (40-49 ani) : Clasament Open Masculin, Master 2 (50-59 ani) :

Loc 1 - OPROIU CRISTIAN Loc 1 - CAZACU SORIN

Loc 2 - CIUCA VALENTIN Loc 2 - PATRU VALENTIN

Loc 3 - SUCIU TRAIAN FLORIN Loc 3 - BANDOL CATALIN



FEMININ

Seniori, Feminin:

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

JUDET 

CLUB

GREUT

ATE
CAT GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

7 STROE DANIELA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 46.80 47 100.0 1 65.0 1 130.0 1 295.0 1

3 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 46.10 47 87.5 2 47.5 2 105.0 2 240.0 2

6 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 46.10 47 87.5 3 45.0 3 85.0 3 217.5 3

8 DUMITRESCU STEFANA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 51.40 52 132.5 1 67.5 1 150.5 1 350.5 1

5 TODORESCU BIANCA RENILDACS UNIREA ALBA IULIA ALBA 50.20 52 125.0 2   -  - DSQ  - 

2 VASILESCU ANDREEA LUMINITACS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 56.70 57 180.0 1 100.0 1 167.5 1 447.5 1

4 CAZACU ALEXANDRA NICOLETACS UNIREA ALBA IULIA ALBA 55.30 57 145.0 2 55.0 3 142.5 2 342.5 2

1 TILEAGA IULIANA SIMONA CS ZAMOLXIS ALBA IULIA ALBA 56.50 57 115.0 3 67.5 2 110.0 3 292.5 3

2 BRATU MARIA MAGDALENA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 59.50 63 132.5 1 70.0 1 112.5 1 315.0 1

11 IVAN ALEXANDRA CRISTINA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 60.90 63 100.0 2 47.5 3 110.0 2 257.5 2

4 TOMA FLORENTINA GEORGIANACS CRISUL ORADEA BIHOR 62.00 63 82.5 3 52.5 2 90.0 3 225.0 3

12 PETCU IOANA CARMEN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 66.65 69 160.0 1 67.5 1 155.0 1 382.5 1

6 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 65.90 69 115.0 2 55.0 2 130.0 2 300.0 2

3 LUPAS IOANA LAURA CS CRISUL ORADEA BIHOR 75.90 76 70.0 1 35.0 1 102.5 1 207.5 1

9 BURDUF MARIA MAGDALENACS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 82.25 84 172.5 1 100.0 1 165.0 1 437.5 1

10 MIRZA VIRGINIA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 79.40 84 145.0 2 72.5 2 140.0 2 357.5 2

1 LOHMULLER REBECA CRISTINACS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 83.20 84 110.0 3 40.0 3 110.0 3 260.0 3

8 ENE OANA JEANINA CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 86.50 84+ 115.0 1 60.0 1 125.0 1 300.0 1

7 GEORGESCU ANCUTA ISABELACS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 93.30 84+ 110.0 2 60.0 2 125.0 2 295.0 2

Clasament Open feminin, senioare:

Loc 1 - VASILESCU ANDREEA

Loc 2 - DUMITRESCU STEFANA

Loc 3 - BURDUF MAGDALENA



Juniori 1, feminin (U23): 

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

JUDET 

CLUB

GREUT

ATE
CAT GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

3 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 46.10 47 87.5 1 47.5 1 105.0 1 240.0 1

4 CAZACU ALEXANDRA NICOLETACS UNIREA ALBA IULIA ALBA 55.30 57 145.0 1 55.0 1 142.5 1 342.5 1

9 BURDUF MARIA MAGDALENACS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 82.25 84 172.5 1 100.0 1 165.0 1 437.5 1

Clasament Open feminin, junioare 1:

Loc 1 - BURDUF MARIA

Loc 2 - CAZACU ALEXANDRA

Loc 3 - ZAMFIRESCU ALEXANDRA



Juniori 2, feminin (U18): 

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

JUDET 

CLUB

GREUT

ATE
CAT GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

6 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 46.10 47 87.5 1 45.0 1 85.0 1 217.5 1

5 TODORESCU BIANCA RENILDACS UNIREA ALBA IULIA ALBA 50.20 52 125.0 1   -  - DSQ  - 

5 SERCHELI VANESA ARIANA CS CRISUL ORADEA BIHOR 68.50 69 65.0 1 30.0 1 75.0 1 170.0 1

10 MIRZA VIRGINIA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 79.40 84 145.0 1 72.5 1 140.0 1 357.5 1

1 LOHMULLER REBECA CRISTINACS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 83.20 84 110.0 2 40.0 2 110.0 2 260.0 2

7 GEORGESCU ANCUTA ISABELACS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 93.30 84+ 110.0 1 60.0 1 125.0 1 295.0 1

Clasament Open feminin, junioare 2:

Loc 1 - MIRZA VIRGINIA

Loc 2 - OPROIU ANA MARIA

Loc 3 - GEORGESCU ANCUTA

Masters (Veterani), feminin: 

Nr. 

Conc
NUME SI PRENUME CLUB

JUDET 

CLUB

GREUT

ATE
CAT GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

6 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 65.90 69 115.0 1 55.0 1 130.0 1 300.0 1 M3



FEDERATIA ROMANA DE POWERLIFTING

FOAIE CONCURS C.N. POWERLIFTING, CLASIC, M+F, 08-11.06.2023, CLUJ NAPOCA, CLUJ

MASCULIN

Seniori, masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
JUDET 

CLUB

GREUT

ATE
CAT GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

9 BURLACU STEFAN CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 59.00 59 155.0 1 92.5 1 160.0 2 407.5 1

3 BOACA MARIO IULIAN CS CHIMIA RAMNICU VALCEAVALCEA 57.20 59 115.0 3 80.0 3 160.0 1 355.0 2

11 POP SEBASTIAN VALENTIN CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 58.70 59 132.5 2 85.0 2 137.5 3 355.0 3

16 MURESAN DAVID ALEXANDRUCS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 51.00 59 80.0 55.0 110.0 245.0 4

8 VARTOPEANU BOGDAN MIHAICS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 65.45 66 170.0 2 117.5 1 215.0 1 502.5 1

10 TAMARJAN ALEXANDRU CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 64.65 66 190.0 1 87.5 185.0 2 462.5 2

22 RECALDE THEO CS CRUSADERS CLUJ 65.20 66 125.0 3 90.0 3 170.0 3 385.0 3

14 STANESCU DAN CSM ROMAN NEAMT 63.95 66 115.0 92.5 2 150.0 357.5 4

21 IANC RAUL CORNEL CS CRUSADERS CLUJ 62.30 66 115.0 75.0 140.0 330.0 5

20 IORDACHE MIHAI CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 72.75 74 215.0 1 125.0 3 262.5 1 602.5 1

31 IACOBESCU ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 72.75 74 195.0 125.0 255.0 2 575.0 2

26 ROCEANU MIHAI CS VLAD URSU DAC BUCURESTI 71.95 74 172.5 140.0 1 215.0 527.5 3

18 TUDOR ADRIAN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 72.50 74 197.5 3 105.0 222.5 525.0 4

23 RUSU SEBASTIAN MIHAIL CS CRUSADERS CLUJ 72.45 74 180.0 115.0 225.0 3 520.0 5

1 CRETAN GHEORGHECRISTIAN CS VLAD URSU DAC BUCURESTI 72.10 74 170.0 135.0 2 205.0 510.0 6

27 ROSMAN ROBERT DANIEL CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 72.20 74 205.0 2 115.0 185.0 505.0 7

24 POPOVICI ANDREI SORIN CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 73.65 74 167.5 117.5 205.0 490.0 9

11 GHIODA IONUT ALEXANDRU CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 72.20 74 152.5 97.5 170.0 420.0 10

32 SIMA EDUARD GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 73.50 74 122.5 65.0 132.5 320.0 11

9 STOICA IULIAN GHEORGHE CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 73.10 74 0.0 112.5 190.0 DSQ

19 DIMA THEODOR CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 82.15 83 262.5 1 150.0 2 270.0 2 682.5 1

4 PETCU ANDREI DANIEL CS CHIMIA RAMNICU VALCEAVALCEA 81.30 83 240.0 2 160.0 1 277.5 1 677.5 2

30 ESANU STEFAN CS CRUSADERS CLUJ 81.20 83 220.0 3 132.5 3 260.0 3 612.5 3

8 NEAGOE NARCIS CATALIN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 80.45 83 180.0 117.5 232.5 530.0 4

6 CRISTIAN MIRCEA CEZAR CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 80.35 83 185.0 117.5 217.5 520.0 5

33 CIOBANU SEBASTIAN ANDREI CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMISOARA 81.00 83 190.0 97.5 215.0 502.5 6

28 PUSKAS TIBOR CS ZAMOLXIS ALBA IULIA ALBA 81.35 83 170.0 117.5 205.0 492.5 7

21 ION ADRIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 77.95 83 130.0 120.0 200.0 450.0 8

3 HAGIU PETRU ALEXANDRU CS CHIMIA RAMNICU VALCEAVALCEA 76.35 83 145.0 100.0 195.0 440.0 9

7 ENE LAURENTIU MIHAIL CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 80.95 83 155.0 90.0 185.0 430.0 10

17 MARTIN RAZVAN ALEXANDRUCS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 77.40 83 142.5 75.0 152.5 370.0 11



11 CONSTANTINESCU RAZVAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 92.35 93 225.0 2 157.5 1 267.5 1 650.0 1

10 DE SABATA GIULIANO CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 90.55 93 217.5 3 150.0 3 235.0 602.5 2

21 STREANGA EDUARD OLIVERO CS CRUSADERS CLUJ 89.85 93 230.0 1 122.5 245.0 2 597.5 3

8 MESZAROS ADELIN GABRIEL CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 91.00 93 195.0 155.0 2 240.0 590.0 4

12 BRAILA ALEXANDRU GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 91.50 93 210.0 140.0 235.0 585.0 5

17 BAZAREA DANUT CS OLYMPIA PRO GYM BRASOV 90.30 93 200.0 132.5 237.5 570.0 6

19 GYORGY LAURENTIU CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 88.30 93 185.0 140.0 225.0 550.0 7

22 GHEORGHE ALEXANDRU EUGENCS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 88.10 93 195.0 127.5 215.0 537.5 8

15 FIERASCU PETRU IONUT CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 91.35 93 200.0 107.5 225.0 532.5 9

16 CRUNTEANU FLORIN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 92.05 93 185.0 122.5 220.0 527.5 10

23 IOJESCU BOGDANALEXANDRUCS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 85.60 93 177.5 115.0 212.5 505.0 11

1 CODREAN DANIEL VASILE CS BIHORUL BEIUS BIHOR 91.90 93 177.5 127.5 200.0 505.0 12

13 STROE FABIAN FLORENTIN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 92.80 93 180.0 100.0 215.0 495.0 13

18 MOLNAR MARIO ANDI CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 91.10 93 150.0 122.5 210.0 482.5 14

14 CANAL-ROSIOARA ALEXANDRECS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 83.20 93 165.0 92.5 215.0 472.5 15

5 DANCIU LUCA MARIUS CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 90.95 93 172.5 90.0 202.5 465.0 16

7 BANDOL CATALIN GHEORGHITACSM ROMAN NEAMT 83.85 93 135.0 112.5 185.0 432.5 17

6 TONE TUDOR OLIMPIU CS CHIMIA RAMNICU VALCEAVALCEA 87.60 93 140.0 90.0 175.0 405.0 18

24 BUCEAC VASILE CS FOTBAL VIITORUL TARGU NEAMTNEAMT 87.75 93 0.0 0.0 DSQ

4 LUTEA OCTAVIAN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 91.65 93 215.0 0.0 245.0 3 DSQ

18 PAP ADRIAN ALEXANDRU CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 101.70 105 240.0 3 165.0 295.0 1 700.0 1

9 TRIF VLAD IONUT CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 103.10 105 260.0 1 152.5 280.0 2 692.5 2

12 RICIU ALESSIO ALBERTO CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 103.70 105 225.0 167.5 3 267.5 3 660.0 3

11 DORU CALIN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 104.10 105 250.0 2 147.5 252.5 650.0 4

5 FARAJ ODEY CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 101.25 105 235.0 142.5 265.0 642.5 5

2 HODISAN IOAN CRISTIAN CS LUPAS POWER BIHOR BIHOR 101.35 105 220.0 170.0 2 250.0 640.0 6

8 NICULA CATALIN GEORGE CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 102.65 105 230.0 147.5 250.0 627.5 7

19 RIPAN ALEXANDRU COMIN CS CRUSADERS CLUJ 101.80 105 205.0 150.0 245.0 600.0 8

17 COPADINEANU DRAGOS ALEXANDRUCS CLUJ CRUSADERS CLUJ 103.90 105 200.0 145.0 250.0 595.0 9

7 SALAGEANU VOICU STELIAN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 101.60 105 185.0 177.5 1 215.0 577.5 10

10 DANAILA MARIAN CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 100.20 105 200.0 125.0 237.5 562.5 11

4 CIUCA VALENTIN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 99.50 105 195.0 150.0 210.0 555.0 12

1 JURJU IONUT CATALIN CS KING DO-LIONS ORADEABIHOR 97.10 105 180.0 127.5 245.0 552.5 13

3 CUBANIT FLORIAN CRISTINEL CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 103.25 105 190.0 110.0 200.0 500.0 14

21 APETRI CONSTANTIN CS FOTBAL VIITORUL TARGU NEAMTNEAMT 102.20 105 190.0 0.0 255.0 DSQ

13 BUCEAC GHEORGHE CS FOTBAL VIITORUL TARGU NEAMTNEAMT 110.50 120 305.0 1 175.0 1 270.0 3 750.0 1

6 MARCHIS RAUL CS CRUSADERS CLUJ 117.25 120 225.0 3 162.5 2 280.0 2 667.5 2

11 BOANFA MARK BOGDAN CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 110.00 120 215.0 137.5 285.0 1 637.5 3

8 KAKUCS BOTOND CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 113.40 120 215.0 150.0 260.0 625.0 4

10 POPP ANDREI GRIG CS LUPAS POWER BIHOR BIHOR 113.90 120 215.0 155.0 240.0 610.0 5

17 ILIUT ION CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 108.80 120 227.5 2 125.0 235.0 587.5 6

2 PASCA BOGDAN EMANUEL CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 110.05 120 197.5 160.0 3 225.0 582.5 7

1 VOINA IOAN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 109.80 120 147.5 120.0 160.0 427.5 8



5 KAKUCS BARNA CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 153.80 120+ 270.0 1 182.5 3 270.0 2 722.5 1

7 RUS CALIN IOAN CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 192.70 120+ 265.0 2 165.0 257.5 687.5 2

14 POPSA SILVIU CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 140.10 120+ 210.0 225.0 1 240.0 675.0 3

3 ZIELINSKI STEPHAN CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 134.30 120+ 237.5 3 142.5 265.0 3 645.0 4

9 POPA IUSTINIAN MIRCEA CS CRISUL ORADEA BIHOR 151.05 120+ 210.0 200.0 2 225.0 635.0 5

15 MANDA MARIUS CSM MOINESTI BACAU 126.70 120+ 210.0 130.0 290.0 1 630.0 6

4 CIORTEA SAMUEL CS CRUSADERS CLUJ 130.60 120+ 207.5 152.5 252.5 612.5 7

12 KURKUI PAUL CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 124.90 120+ 200.0 112.5 220.0 532.5 8

Clasament Open Masculin, Seniori:

Loc 1 - DIMA THEODOR

Loc 2 - PETCU ANDREI

Loc 3 - BUCEAC GHEORGHE

Juniori 1, masculin (19-23 ani):

Nr. NUME SI PRENUME CLUB JUDET
GREUT

ATE
CAT GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

3 BOACA MARIO IULIAN CS CHIMIA RAMNICU VALCEAVALCEA 57.20 59 115.0 2 80.0 2 160.0 1 355.0 1

11 POP SEBASTIAN VALENTIN CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 58.70 59 132.5 1 85.0 1 137.5 2 355.0 2

8 VARTOPEANU BOGDAN MIHAICS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 65.45 66 170.0 1 117.5 1 215.0 1 502.5 1

31 IACOBESCU ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 72.75 74 195.0 2 125.0 1 255.0 1 575.0 1

27 ROSMAN ROBERT DANIEL CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 72.20 74 205.0 1 115.0 2 185.0 3 505.0 2

34 PARASCHIV GEORGE CONSTANTINCSM ROMAN NEAMT 70.30 74 115.0 3 100.0 150.0 365.0 3

9 STOICA IULIAN GHEORGHE CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 73.10 74 0.0 112.5 3 190.0 2 DSQ

4 PETCU ANDREI DANIEL CS CHIMIA RAMNICU VALCEAVALCEA 81.30 83 240.0 1 160.0 1 277.5 1 677.5 1

30 ESANU STEFAN CS CRUSADERS CLUJ 81.20 83 220.0 2 132.5 2 260.0 2 612.5 2

25 PISTA MIHAI CS CRUSADERS CLUJ 79.90 83 155.0 3 125.0 3 210.0 3 490.0 3

3 HAGIU PETRU ALEXANDRU CS CHIMIA RAMNICU VALCEAVALCEA 76.35 83 145.0 100.0 195.0 440.0 4

15 DULCE SERBAN PETRONEL CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 79.05 83 110.0 77.5 155.0 342.5 5

21 STREANGA EDUARD OLIVERO CS CRUSADERS CLUJ 89.85 93 230.0 1 122.5 2 245.0 1 597.5 1

12 BRAILA ALEXANDRU GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 91.50 93 210.0 2 140.0 1 235.0 2 585.0 2

15 FIERASCU PETRU IONUT CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 91.35 93 200.0 3 107.5 3 225.0 3 532.5 3

20 COZEA RARES CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 91.65 93 180.0 90.0 220.0 490.0 4

6 TONE TUDOR OLIMPIU CS CHIMIA RAMNICU VALCEAVALCEA 87.60 93 140.0 90.0 175.0 405.0 5



9 TRIF VLAD IONUT CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 103.10 105 260.0 1 152.5 1 280.0 1 692.5 1

1 JURJU IONUT CATALIN CS KING DO-LIONS ORADEABIHOR 97.10 105 180.0 127.5 2 245.0 2 552.5 2

14 BESU DAN CONSTANTIN CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 102.05 105 190.0 2 117.5 210.0 3 517.5 3

6 PAPUC GEORGE ADRIAN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 101.40 105 182.5 3 125.0 3 160.0 467.5 4

16 CAPATA ANDREI STEFAN CS CRUSADERS CLUJ 98.90 105 140.0 110.0 180.0 430.0 5

13 IOSIFESCU GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 100.20 105 152.5 115.0 160.0 427.5 6

16 CREANGA ALEXANDRU CSM MOINESTI BACAU 106.10 120 140.0 1 115.0 1 170.0 1 425.0 1

12 KURKUI PAUL CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 124.90 120+ 200.0 1 112.5 1 220.0 1 532.5 1

Clasament Open Masculin, Juniori 1:

Loc 1 - PETCU ANDREI

Loc 2 - TRIF VLAD IONUT

Loc 3 - ESANU STEFAN

Juniori 2, masculin (14-18 ani):

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
LOCALITAT

E

GREUT

ATE
CAT GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

7 MATACHE ANDREI GABRIEL CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 52.70 53 85.0 1 52.5 2 115.0 1 252.5 1

16 MURESAN DAVID ALEXANDRUCS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 51.00 53 80.0 2 55.0 1 110.0 2 245.0 2

15 SAVU YANIS ALEXANDRU CSM ROMAN NEAMT 51.00 53 50.0 3 32.5 3 80.0 3 162.5 3

1 GULER FLAVIUS CS BIHORUL BEIUS BIHOR 45.20 53 32.5 27.5 60.0 120.0 4

9 BURLACU STEFAN CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 59.00 59 155.0 1 92.5 1 160.0 1 407.5 1

19 CRACA DAMIAN ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI PLOIESTI 57.00 59 120.0 2 80.0 2 152.5 2 352.5 2

5 BORIA ADRIAN DANIEL CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 57.70 59 110.0 3 75.0 3 120.0 3 305.0 3

10 TAMARJAN ALEXANDRU CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 64.65 66 190.0 1 87.5 2 185.0 1 462.5 1

22 RECALDE THEO CS CRUSADERS CLUJ 65.20 66 125.0 2 90.0 1 170.0 3 385.0 2

13 DANILA DENIS FLORIAN CS FLEX IASI IASI 64.70 66 117.5 3 70.0 170.0 2 357.5 3

21 IANC RAUL CORNEL CS CRUSADERS CLUJ 62.30 66 115.0 75.0 3 140.0 330.0 4

11 GHIODA IONUT ALEXANDRU CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 72.20 74 152.5 1 97.5 1 170.0 2 420.0 1

14 BADITA GHEORGHE ALEXANDRUCS VLAD URSU DAC BUCURESTI 72.00 74 140.0 2 90.0 2 170.0 1 400.0 2

10 TOIA LUCA ANDREI CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 69.55 74 120.0 80.0 3 155.0 3 355.0 3

32 SIMA EDUARD GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 73.50 74 122.5 3 65.0 132.5 320.0 4

16 NOVAC IONUT ALEXANDRU CSM ROMAN NEAMT 71.40 74 100.0 52.5 130.0 282.5 5

33 CIOBANU SEBASTIAN ANDREI CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMISOARA 81.00 83 190.0 1 97.5 215.0 1 502.5 1

13 DRAGOI MIHAI ALEXANDRU CS VLAD URSU DAC BUCURESTI 77.55 83 187.5 2 107.5 2 195.0 3 490.0 2

12 DIACONU STEFAN MATEI CSM MOINESTI BACAU 80.30 83 170.0 3 120.0 1 200.0 2 490.0 3

22 FILATON DENIS IULIAN CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 78.55 83 150.0 100.0 3 190.0 440.0 4

17 MARTIN RAZVAN ALEXANDRUCS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 77.40 83 142.5 75.0 152.5 370.0 5

2 SIMULETE ERIC GABRIEL CS VLAD URSU DAC BUCURESTI 79.00 83 0.0 85.0 152.5 DSQ



25 DANILET OVIDIU EMANUEL CS FOTBAL VIITORUL TARGU NEAMTNEAMT 87.95 93 170.0 3 110.0 1 210.0 2 490.0 1

14 CANAL-ROSIOARA ALEXANDRECS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 83.20 93 165.0 92.5 3 215.0 1 472.5 2

5 DANCIU LUCA MARIUS CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 90.95 93 172.5 2 90.0 202.5 465.0 3

2 BANUTA VICTOR ANTOINE CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 90.40 93 175.0 1 102.5 2 170.0 447.5 4

3 DOBRIN RADU ANDREI CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 90.00 93 120.0 80.0 145.0 345.0 5

9 SERBAN RAZVAN GABRIEL CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 88.15 93 152.5 0.0 202.5 3 DSQ

20 NEACSU CODRIN CSM MOINESTI BACAU 94.60 105 155.0 1 100.0 1 180.0 1 435.0 1

Clasament Open Masculin, Juniori 2:

Loc 1 - TAMARJAN ALEXANDRU

Loc 2 - CIOBANU SEBASTIAN

Loc 3 - DRAGOI MIHAI ALEXANDRU

Masters (+40ani), masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
LOCALITAT

E

GREUT

ATE
CAT GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

14 STANESCU DAN CSM ROMAN NEAMT 63.95 66 115.0 1 92.5 1 150.0 1 357.5 1 M2

29 GOIA GHEORGHE FLAVIU CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 73.40 74 100.0 1 110.0 1 170.0 1 380.0 1 M1

5 ALINGBIMA RAZVAN GHISLAINCS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 80.95 83 205.0 1 137.5 1 210.0 2 552.5 1 M1

6 CRISTIAN MIRCEA CEZAR CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 80.35 83 185.0 2 117.5 2 217.5 1 520.0 2 M1

7 BANDOL CATALIN GHEORGHITACSM ROMAN NEAMT 83.85 93 135.0 1 112.5 1 185.0 1 432.5 1 M2

7 SALAGEANU VOICU STELIAN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 101.60 105 185.0 1 177.5 1 215.0 1 577.5 1 M2

4 CIUCA VALENTIN CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 99.50 105 195.0 1 150.0 1 210.0 1 555.0 1 M1

15 BORBELY-COROBAN PETRU CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 94.65 105 125.0 1 105.0 1 140.0 1 370.0 1 M4

11 BOANFA MARK BOGDAN CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 110.00 120 215.0 1 137.5 1 285.0 1 637.5 1 M1

9 POPA IUSTINIAN MIRCEA CS CRISUL ORADEA BIHOR 151.05 120+ 210.0 2 200.0 1 225.0 2 635.0 1 M1

15 MANDA MARIUS CSM MOINESTI BACAU 126.70 120+ 210.0 1 130.0 2 290.0 1 630.0 2 M1

Clasament Open Masculin, Masters 1: Clasament Open Masculin, Masters 2:

Loc 1 - ALINGBIMA RAZVAN Loc 1 - SALAGEANU STELIAN

Loc 2 - BOAMFA MARK BOGDAN Loc 2 - BANDOL CATALIN

Loc 3 - CEZAR CRISTIAN MIRCEA Loc 3 - STANESCU DAN



FEMININ

Seniori, Feminin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
LOCALITAT

E

GREUT

ATE
CAT GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

4 STROE DANIELA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 46.40 47 87.5 1 55.0 1 120.0 1 262.5 1

3 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 46.30 47 65.0 2 37.5 2 75.0 2 177.5 2

5 DUMITRESCU STEFANA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 51.55 52 100.0 1 55.0 1 120.0 1 275.0 1

1 VASILESCU ANDREEA LUMINITACS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 56.55 57 122.5 1 60.0 1 143.0 1 325.5 1

7 MARES MIRELA TEODORA CS IRON TEAM PLOIESTI PLOIESTI 56.85 57 95.0 2 52.5 2 122.5 2 270.0 2

6 VIRTOPEANU MARIA TEODORACS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 56.90 57 95.0 3 52.5 3 107.5 3 255.0 3

2 COJOCARU TEODORA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 54.65 57 92.5 47.5 100.0 240.0 4

14 MARIAN GEORGIANA CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 61.20 63 117.5 1 52.5 3 122.5 1 292.5 1

6 BALICA EMA GEORGIANA CS FLEX IASI IASI 60.20 63 115.0 2 57.5 2 117.5 3 290.0 2

15 DIACONU MARIA IRINA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 57.40 63 102.5 62.5 1 120.0 2 285.0 3

4 STEFAN MARIA CS FLEX IASI IASI 60.50 63 107.5 3 47.5 115.0 270.0 4

9 BERLINSCHI LAURA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 61.00 63 82.5 47.5 107.5 237.5 5

1 TOMA FLORENTINA GEORGIANACS CRISUL ORADEA BIHOR 61.95 63 87.5 52.5 97.5 237.5 6

8 RUKA MIRELA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 59.30 63 75.0 42.5 95.0 212.5 7

13 KASA ZSUZSANNA CS CLUJ CRUSADERS CLUJ 64.50 69 132.5 1 70.0 2 155.0 2 357.5 1

12 FARCAS ANDRADA IULIA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 67.40 69 127.5 3 72.5 1 150.0 3 350.0 2

7 GANEA ALINA MARIA CS LUIS CRY CLUJ 66.80 69 127.5 2 62.5 157.5 1 347.5 3

11 UNGUREANU BIANCA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 66.70 69 107.5 70.0 3 140.0 317.5 4

10 MARIN ADELA NICOLETA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 64.10 69 107.5 40.0 115.0 262.5 5

3 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 66.60 69 80.0 40.0 90.0 210.0 6

12 SANDU INDRA ALEXANDRA CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 72.40 76 135.0 1 65.0 1 180.0 1 380.0 1

20 BARSOIANU ANDRA CS CRUSADERS CLUJ 70.00 76 90.0 2 45.0 2 105.0 3 240.0 2

2 LUPAS IOANA LAURA CS CRISUL ORADEA BIHOR 76.00 76 85.0 3 32.5 3 112.5 2 230.0 3

18 LOHMULLER REBECA CRISTINACS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 84.00 84 105.0 1 40.0 1 110.0 1 255.0 1

17 SZOVERFI ANNA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 87.50 84+ 130.0 1 40.0 3 130.0 2 300.0 1

6 ENE OANA JEANINA CS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 87.70 84+ 115.0 2 52.5 1 132.5 1 300.0 2

4 GEORGESCU ANCUTA ISABELACS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 94.50 84+ 112.5 3 45.0 2 125.0 3 282.5 3

Clasament Open feminin, senioare:

Loc 1 - KASA ZSUZSANNA

Loc 2 - VASILESCU ANDREEA

Loc 3 - SANDU INDRA ALEXANDRA



Junioare 1: 

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
LOCALITAT

E

GREUT

ATE
CAT GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

7 MARES MIRELA TEODORA CS IRON TEAM PLOIESTI PLOIESTI 56.85 57 95.0 1 52.5 1 122.5 1 270.0 1

2 COJOCARU TEODORA CS UNIREA ALBA IULIA ALBA 54.65 57 92.5 2 47.5 2 100.0 2 240.0 2

8 RUKA MIRELA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 59.30 63 75.0 1 42.5 1 95.0 1 212.5 1

12 SANDU INDRA ALEXANDRA CS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 72.40 76 135.0 1 65.0 1 180.0 1 380.0 1

17 SZOVERFI ANNA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIAALBA 87.50 84+ 130.0 1 40.0 1 130.0 1 300.0 1

Clasament Open feminin, Junioare 1:

Loc 1 - SANDU INDRA ALEXANDRA

Loc 2 - MARES MIRELA

Loc 3 - COJOCARU TEODORA

Junioare 2: 

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
LOCALITAT

E

GREUT

ATE
CAT GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

3 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI PRAHOVA 46.30 47 65.0 1 37.5 1 75.0 1 177.5 1

6 VIRTOPEANU MARIA TEODORACS SINDICATUL FIERULUI BRASOV 56.90 57 95.0 1 52.5 1 107.5 1 255.0 1

2 SERCHELI VANESA ARIANA CS CRISUL ORADEA BIHOR 68.65 69 72.5 1 37.5 2 90.0 2 200.0 1

5 PANTEA ADENINA ALEXANDRACS FLEX IASI IASI 68.20 69 0.0 37.5 1 100.0 1 DSQ

18 LOHMULLER REBECA CRISTINACS CAZA POWERLIFTING TIMISOARATIMIS 84.00 84 105.0 1 40.0 1 110.0 1 255.0 1

4 GEORGESCU ANCUTA ISABELACS CARBYNE STRENGTH BUCURESTI 94.50 84+ 112.5 1 45.0 1 125.0 1 282.5 1

Clasament Open feminin, junioare 2:

Loc 1 - VIRTOPEANU MARIA

Loc 2 - GEORGESCU ANCUTA

Loc 3 - OPROIU ANA MARIA

Masters (+40ani), feminin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
LOCALITAT

E

GREUT

ATE
CAT GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

3 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA VALCEA 66.60 69 80.0 1 40.0 1 90.0 1 210.0 1 M3


